[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ   БОРОВИЧСКИЙ РАЙОН

    АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2023 г. № 113
д. Железково
О внесении изменений в «Порядок применения бюджетной классификации РФ в части, относящейся к бюджету сельского поселения»

               Во исполнение главы 4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 к «Порядку  применения  бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Железкоского сельского поселения» (редакция постановления от 14.12.2021 № 162, от 29.08.2022  № 89)  (добавить коды целевых статей).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Администрации поселения В.В.Логвинову.
3. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и на официальном сайте Железковского сельского поселения.
4. Данное постановление вступает в силу с «01 февраля 2023 года».
            Глава сельского поселения                                                   Т.А.Долотов

Приложение 1
к Порядку применения

бюджетной классификации

Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету сельского поселения

Перечень и коды целевых статей в части, относящейся к бюджету сельского поселения
	Код целевой статьи (10 символов без пробелов)
	Название целевой статьи

	1
	2

	1100021500

	Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на финансового обеспечения дорожной деятельности и организацию благоустройства

	29000L5990
	Расходные обязательства на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ за счет федерального и областного бюджета

	29000S5990

	Расходные обязательства на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ за счет средств местного бюджета

	5000020820

	Расходы на проведение мероприятий, направленных на борьбу с борщевиком Сосновского

	5000075430

	Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов в целях софинансирования расходных обязательств на реализацию мероприятий по уничтожению борщевика Сосновского за счет средств областного бюджета

	5000076210
	Расходы на финансовое обеспечение затрат по созданию и (или) содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов за счет средств областного бюджета

	50000S5430
	Расходы на мероприятия по уничтожению борщевика Сосновского за счет средств местного бюджета

	50000S6210
	Расходы на финансовое обеспечение затрат по созданию и (или) содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов за счет средств местного бюджета

Указания о порядке  применения целевых статей классификации расходов в части, относящейся к  бюджету Железковского  сельского поселения
1100021500   Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на финансового обеспечения дорожной деятельности и организацию благоустройства
            По данной целевой статье отражаются расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на финансового обеспечения дорожной деятельности и организацию благоустройства.
29000L5990   Расходные обязательства на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ за счет федерального и областного бюджета
            По данной целевой статье отражаются расходы по расходным обязательствам на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ за счет федерального и областного бюджета.
29000S5990   Расходные обязательства на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ за счет средств местного бюджета
            По данной целевой статье отражаются расходы по расходным обязательствам на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ за счет средств местного бюджета.

5000020820   Расходы на проведение мероприятий, направленных на борьбу с борщевиком Сосновского
            По данной целевой статье отражаются расходы на проведение мероприятий, направленных на борьбу с борщевиком Сосновского.
5000075430   Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов в целях софинансирования расходных обязательств на реализацию мероприятий по уничтожению борщевика Сосновского за счет средств областного бюджета
            По данной целевой статье отражаются расходы за счет иных межбюджетных трансфертов в целях софинансирования расходных обязательств на реализацию мероприятий по уничтожению борщевика Сосновского за счет средств областного бюджета.
5000076210   Расходы на финансовое обеспечение затрат по созданию и (или) содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов за счет средств областного бюджета
                   По данной целевой статье отражаются расходы на финансовое обеспечение затрат по созданию и (или) содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов за счет средств областного бюджета.
50000S5430   Расходы на мероприятия по уничтожению борщевика Сосновского за счет средств местного бюджета
            По данной целевой статье отражаются расходы на мероприятия по уничтожению борщевика Сосновского за счет средств местного бюджета.
50000S6210   Расходы на финансовое обеспечение затрат по созданию и (или) содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов за счет средств местного бюджета
                   По данной целевой статье отражаются расходы на финансовое обеспечение затрат по созданию и (или) содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов за счет средств местного бюджета.